22.03.2017г.№42-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗАБИТУЙ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЯ
«О ПЕРЕЧНЕ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ ОРГАНОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО КОНТРОЛЯ МО «ЗАБИТУЙ», УПОЛНОМОЧЕННЫХ СОСТАВЛЯТЬ ПРОТОКОЛЫ ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ, ПРЕДУСМОТРЕННЫХ СТАТЬЕЙ 19.4.1 КОДЕКСА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ»
В соответствии с законами Иркутской области от 12.12.2016г.№109-ОЗ «О внесении изменений в Закон Иркутской области «О должностных лицах, уполномоченных составлять протоколы об отдельных административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, при осуществлении регионального государственного контроля (надзора), государственного финансового контроля, а также переданных полномочий в области федерального государственного надзора, муниципального контроля, муниципального финансового контроля»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить перечень должностных лиц муниципального образования «Забитуй», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях предусмотренных статьей 19.4.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях»:
- глава администрации МО «Забитуй» Павленко Сергей Павлович

- ведущий специалист администрации МО «Забитуй»

Степанова Ольга Гавриловна

- ведущий специалист администрации МО «Забитуй»

Морозова Татьяна Никодимовна

2. Опубликовать данное постановление в периодическом средстве массовой информации «Забитуйский вестник».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава МО «Забитуй»

С.П.Павленко